
rulMlfu
@MAR

SARAJEVO
Sarajevo,
Broj:

29

01_O\-ur_ $tr h
Na osnovu dlana 18. Stav 1 . Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH" broj 39114), Elana 37. Statuta
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 6, l0 i 1l Pravilnika o javnim nabavkama br. 0202-14542 od
29.03.2017. god. na prijedlog Tehnidkog sektora Generalna direktorica donijeia je:

ODLUKU
o ponovljenom pokretanju postupka javne nabavke zaizbor najpovoljnijeg ponudada

Ovom odlukom odobrava se ponovljeno pokretanje postupka javne nabavke za izbor najpovoljnijeg ponuda6a za
izvotlenje radova na izgradnji nadstre5nice sa objektom za kontrolu pristupa na Ciavno; k"prif KCUS-a.
Predmetna nabavka provest ie se primjenom konkurentskog zahtjeva. Objiva obavje5tenja o nuUu*ii tenderske
dokumentacije 6e se izvrSiti na portalu Agencije za javne nabavke. Za naiedeni postupak-planira se provodenje e-
aukcije.

Za realizaciju nabavke iz dlanal. ove odluke oOoU.uru;Xse finansijska sredstva u iznosu od 80.000,00 KM bez
uradunatog PDV-a' Nabavka je planirana Planom javnih nabavki 2a2020. god. pod klasifikacijom investicije radovi
redni br 3. (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univirzitita u Sarajevu 2a2020 godinu, broj:
5 69 120 protokol br. 04-2-32337 120).
Izvor sredstava su sredstva ostvarena od naplate parking mjesta KCUS-a (odluka uo broj:467119 od 29.1l.2olg).
Uslovi placanja predvicleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana okondanja radova i ispostavljanja
raduna/situacija (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br. 56-l l-3-32g20 od )t .07.2020.
godine).

III
Realizaciju nabavke izElana l. ove odluke provest 6e Tehnidki sektor putem Komisije za provodenje postupka javne
nabavke, u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i op5tim aktima
ugovornog organa KCUS-a.

IV
Zakljudenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju reatizacije predmetne nabavke provesti 6e se u skladu sa
ovlaStenjima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i opStim aktima ugovornog organa
KCUS-a.

v
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

OBRAZLOZNNTT
Klinidki centarUniverziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je na porlalu e-Nabavke pod bojem: 893-l-3-401-3-
115120 od 22.05.2020 godine objavio obavje5tenje o nabavci putem otvorenog postupka za izbor najpovoljnijeg
ponudada radi ,,lzvodenje radova na izgradnji nadstre5nice sa objektom za kontrolu pristupa na Glavnoj t upl.;i 6-CUS-
a" kojije poniSten Odlukom broj 0l -t1-3-29125 od 01.07.2020.godine.
Realizacija predmetne nabavke u iznosu 80.000,00 KM bez PDV-a, finansirat 6e se iz sredstava ostvarenih od naplate
parking mjesta KCUS-a (Odluka UO broj: 467119).lz navedenograzloga, Tehnidki sektor se Generalnoj direktorici
obratio zahtjevom za saglasnost radi pokretanja ponovljenog postupkajavne nabavke.

Obzirom da su sredstva obezbjetlena, utvrdeno je da su ispunjene sve pretpostavke zarealizaciju nabavke, te je shodno
Zakonu o javnim nabavkama i usvojenim op5tim aktima ugovornog organa predmetni zahtjev dostavljen deneralnoj
direktorici na konadno odobravanje.

Cijene6i navedeno donosi se odluka kao u dispozitivu.

v.d. RUKOVODILAC

TORICA

tu/r

Kadri6 M

begovi6


